深圳市企业联合会

关于《SA8000社会责任标准的实施与认证国际培训班》的

补充通知

各会员单位及有关企业：

我会关于举办《SA8000社会责任标准的实施与认证国际培训班》通知发出后，许多企业就如何安排好这次活动提出了自己建议。根据企业的反馈建议，为了更方便企业派员参加，充分利用这次难得的学习机会。我们将原本一天半的时间压缩为一天，因此降低了费用，并将会议地点移到市内，现将调整内容补充通知如下：

1、 时间：8月19日全天

2、 地点：深圳市木棉花酒店二楼（宝安南路1001号滨河路旁）

3、 课程安排：

	时间
	主讲者
	内容

	上午
	9:30-10:30
	刘开明 博士

深圳当代社会观察研究所
	中国企业面临的企业社会责任问题以及解决途径及国际劳动法和劳工权益的主要内容及保护

	10:30-11:30
	Raymond Huang
西尔斯采购服务公司(Sears Buying Services, Inc.)
	西尔斯公司社会责任及其执行过程

	11:30-12:00
	提问及自由发言

	12：00-
	午      餐

	下午
	13:30-14：30
	Dr. Stephen Frost

香港城市大学
	中国法律和客户守则之间的关系（The Relations Between Chinese Laws and Customers’ Standards.）

	14:30-15:00
	提问及自由发言

	15:00-16:00
	Cecilia Shi

耐克公司
	耐克公司社会责任

	16:00-16:30
	提问及自由发言

	16:30-17:30
	马英

SAI（社会责任国际）
	SA8000社会责任标准的实施与认证

	17:30-18:00
	提问及自由发言

四、费用：免培训费和资料费；收取餐费及场地使用费350元/每人
五、请将报名回执填好于8月18日前传真我会雇主部并将费用汇入我会。

户  名：深圳市企业联合会

帐  号：1806014210001678

开户行：民生银行福田支行

六、联系人：许诗刚、曾   平

电  话：83521022、83521466

   传  真：83929799、83521466

七、本会地址：福田区商报路商报大厦四楼。

八、主讲人介绍：
1. 刘开明博士，深圳当代社会观察研究所（ICO）所长，SA8000社会责任标准体系的管理机构SAI在亚洲地区的唯一董事，法律、劳工问题、企业社会责任和跨国公司供应链管理领域的著名专家。

2. 马英，现任SAI亚洲区经理。在SAI三年来，主要负责项目拓展以及跨国公司供应链培训工作。马先生是SAI研究部的核心成员，目前主持SA8000指导文件的修订工作。

3. Cecilia Shi ，耐克公司北亚地区经理。

4. Raymand  Huang，西尔斯采购服务公司经理。

5. Dr. Stephen Frost，香港城市大学研究员。
SAI* (Social Accountability International)社会责任国际（原名CEPAA经济优先权委员会认可委员会）是SA8000认证组织的认可机构，也是社会责任标准的版权所有者。
深圳市企业联合会

2004年8月10日

SA8000社会责任标准的实施与认证国际培训班回执
	单   位

	姓   名
	性   别
	职   务
	电     话
	传     真
	联 系 人

传真：83929799、83521466